List technickych udaju
UZD250-3 pro vysku mazaniny 70-125 mm

Vyr. & 7410030

Podlahovd protahovaci a odbocna krabice pro podlahové instalacéni kandly zalité mazaninou

s bocnicemi z ocelového plechu. K montazi vestavnych jednotek do montazniho vika (objednavé se
2vIast). Plynule nivelovatelnd na vySku mazaniny (moznost rychlonivelace). Mazaninu Ize zhotovit
tak, aby licovala s hranou pro urovnani mazaniny. Moznosti akustického oddéleni po

zhotoveni mazaniny a se systémovym pfislusenstvim vhodny i pro vysoké zatizen.

CEZ&
-Ocel

FS pasove zinkovano

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Bocni stény jsou pfipraveny na kandly o Sitce 190 a 250 mm.
zorneni

C.wyr. 7410030

Typ UzD 250-3

Oznaceni 1 Protahovaci a odbocnd krabice
Oznadenf 2 pro vySku mazaniny 70-125 mm
Rozmér 410x367x70

Material Ocel

Zkratka materilu St

Povrch pasové zinkovano

Povrch podle DIN DIN EN 10346

Povrch zkratka FS

Nejmensi prodejni mnozstvi 1,00 kus

Hmotnost 420,00 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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OBO | Vers. 106835

Rozmér AAW

Rozmér B

Rozmér a

Rozmér b

Rozmér

Plech dna

Provedeni vika

Moznost instalace tésnénf
Instala¢ni prostor

Montdzni otvor pro krabici na
podlahu

Oddeglitelné

\lySka mazaniny

pro trubkové pripojeni
Vhodné pro uzavreny podla-
hovy kandl uloZzeny v mazaniné

Vhodné pro podlahovy kandl
zality mazaninou

Vhodné pro podlahovy kandl
Sitka kandlu

VlySka kandlu

Minimdlini vy$ka mazaniny
Jmenovitd velikost
Nivela¢ni rozsah

367,00 mm
410,00 mm
262,00 mm
283,00 mm

367 x410x 70 mm
4]

Univerzaini
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6,09-11,63 dm?
0
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70-125 mm
0
0
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190,00-250,00 mm
28,00-48,00 mm
70,00

250,00 mm

70,00- 125,00 mm
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